
Pachet articole diverse

I.D.: 66838436

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 892,40 RON - 892,40 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Prosop 100m buc 6 9,95 59,70 Servetele ZZ albe set 20 4,65 93,00 Cif crema buc 1 6,45 6,45 Detergent vase dual 1L buc 1 8,75 8,75 Domestos buc 2 6,45 12,90 Sano floor 4L det pardoseala buc 1 32,00 32,00 Mop bumbac buc 3 4,50 13,50 Mănuși 100/cut cut 1 45,00 45,00 Roller Pentel 0.7 Negru buc 10 4,50 45,00 Dosar sina buc 100 0,55 55,00 Mănuși lucru buc 20 4,65 93,00 Saci 120L, 10/set set 28 5,50 154,00 File plastic A4 Cristal, 100/set set 4 21,00 84,00 Hârtie Double A A4 top 10 17,65 176,50 Tavita documente buc 2 6,80 13,60
